
UCHWAŁA NR XXIV/247/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały ustalającej skład Komisji Kwalifikacyjnej do spraw przyjmowania i rozpatrywania wniosków 
o nadanie tytułów honorowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr X/123/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Kwalifikacyjnej do spraw przyjmowania i rozpatrywania wniosków o nadanie tytułów honorowych, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIV/486/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 marca 2009 r., Uchwałą Nr XLII/562/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 listopada 
2009 r. oraz Uchwałą Nr VIII/74/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: DLFHR-QCYLD-QQCIS-BWQMM-GGEFG. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Na podstawie § 4 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Iławie w sprawie ustanowienia tytułów Zasłużony dla Miasta Iławy oraz Honorowy 
Obywatel Iławy i zasad wyróżniania tymi tytułami powołano w drodze uchwał skład osobowy Komisji Kwalifikacyjnej do 
przyjmowania i rozpatrywania wniosków o nadanie wymienionych wyżej tytułów. W związku z tym, iż zmieniono brzmienie wyżej 
wymienionego § 4 pkt 3, gdzie Komisja Kwalifikacyjna otrzymała nazwę Zespołu Kwalifikacyjnego powoływanego przez Burmistrza 
Miasta Iławy- zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: DLFHR-QCYLD-QQCIS-BWQMM-GGEFG. Podpisany Strona 1 z 2


	
	



